
Hmoždinka pro st. pásky DRACO V

» Stavební materiál » Spojovací materiál » Hmoždinky » Do zdi

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

21.11.2024 15:00
1/1

Kód produktu 32980 
EAN 8592662081210 

Hmoždinky pro stahovací pásky DRACO jsou určeny pro
rychlé a snadné ukotvení kabelových svazků, ohebných hadic
(husích krků), trubek pro teplou i studenou vodu a dalších dílů
do všech stavebních materiálů. Jejich vlastnosti ocení
zejména elektrikáři, vodaři, topenáři, vzduchaři a další. Jejich
hlavní výhodou je úspora času a profesionální řešení
připojení.

Dostupnost na hlavním skladě: 100,00 ks

Popis
Pro instalaci hmoždinky DRACO nepotřebujete
kladivo, stačí Váš palec. Do vyvrtaného otvoru je
pohodlně zatlačíte palcem. Také se nemusíte
obávat, že by předinstalovaná stahovací páska z
hmoždinky vyklouzla. Hmoždinka má v otvoru
pojistku, která protaženou stahovací pásku přidržuje
v požadované pozici.

Hmoždinky pro stahovací pásky DRACO jsou
vyrobeny z nylonu Pa6 ve dvou barevných
odstínech: RAL 7035 a RAL 9011. K dispozici jsou ve
dvou provedení: s velkou hlavou - V - pro stahovací
pásky do šířky 9,0 mm a s malou hlavou - M - do
šířky stahovací pásky 4,8 mm.

Hmoždinky lze instalovat při teplotách od -5°C do
+45°C do vyvrtaného otvoru 6,0 x 30. Trvalá
pracovní teplota hmoždinky je od +10°C do +90°C,
krátkodobá pracovní teplota je od -25°C do +110°C.


